
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do realizacji zadań wynikających z ustawy o dodatku osłonowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam pracownika Pana Dariusza Pastuszkę do realizacji zadań gminy wynikających 
z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

2. Upoważnienie obejmuje w szczególności: 

1) przyjmowanie wniosków i czynności związane z wypłatą dodatku osłonowego mieszkańcom Gminy 
Rzeczniów; 

2) wydawanie decyzji administracyjnych, w przypadku braku podstaw do wypłacenia dodatku osłonowego; 

3) przetwarzanie danych osobowym w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy o dodatku 
osłonowym; 

4) wykonywanie innych czynności niezbędnych w związku z realizacją ustawy o dodatku osłonowym. 

§ 2. Przedmiotowego upoważnienia udziela się na okres zatrudnienia Pana Dariusza Pastuszki w Urzędzie 
Gminy Rzeczniów lub do czasu pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20164C22-1027-4B65-A570-E359A081E085. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


